
AN.120.59.2025 

 

ZARZĄDZENIE NR 59/2025 

STAROSTY OSTRÓDZKIEGO 

z dnia 11 czerwca 2025 roku 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia zasad polityki rachunkowości  

w Starostwie Powiatowym w Ostródzie. 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy o rachunkowości z dnia 29 września 1994 r. (Dz.U. z 2023 

roku poz. 120 z późn. zm.), art. 34 ust. 1 ustawy o samorządzie powiatowym 

z dnia 5 czerwca 1998 r. (Dz. U. z 2024 roku poz. 107) zarządzam co następuje: 

§ 1 

W zarządzeniu Nr 119/2022 Starosty Ostródzkiego z dnia 15 grudnia 2022 r. w sprawie 

wprowadzenia zasad polityki rachunkowości w Starostwie Powiatowym w Ostródzie, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 do załącznika nr 8 „Instrukcja obiegu, kontroli i archiwizowania 

dokumentów finansowo – księgowych w Starostwie Powiatowym w Ostródzie”, 

zmianie ulega poz. 10, 11, 13, 15, 22, 24 w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do 

zarządzenia. 

2) załącznik nr 2 do załącznika nr 8 „Instrukcja obiegu, kontroli i archiwizowania 

dokumentów finansowo – księgowych w Starostwie Powiatowym w Ostródzie” otrzymuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

 

§ 2 

Pozostałe postanowienia zarządzenia pozostają bez zmian. 

§ 3 

Zarządzenie niniejsze wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


